
Stand: 16.10.2017 / 13:31:36

Ergebnisübersicht: Springturnier Sörup e.V. 2017 [271742003] 14.10.2017 - 15.10.2017

1 Springreiter-Wettbewerb

Ehrenpreise gegeben von Reitboden Vornbrock GmbH, Dorsten

1. Lisann Boysen (RFV Husbyharde e.V.) Green River115 7.50P

2. Milla Assmuss (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Naseweis 30158 7.40P

3. Kaya Bornschein () Anita 117214 7.30P

4. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135176 7.20P

4. Katharina Ehlers (PSG Flensburg-Land e.V.) Kairo 49218 7.20P

6. Johanna Hamann (RC Damp e.V.) Kiki Dee Hojgard202 7.10

7. Hanna Jakob (PSG Flensburg-Land e.V.) Imperious empress123 7.00

7. Juli Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Lilli217 7.00

9. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Holsteins Romantiker119 6.90

9. Seri Rauschenbach (RFV Husbyharde e.V.) Petit Maracaibo216 6.90

11. Levke Hensen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Nomi161 6.70

12. Johanna Markowski (RSG Am Rüder See e.V. Glücksburg) Fehkamps Haeggerty108 6.50

13. Andrea Ramge () Whyky Star195 6.40

14. Lara Bormholt () Ala Minka213 6.00

2 Stilspring-Wettbewerb

Ehrenpreise gegeben von Erdbeerhof Jensen GbR,

Herrn Claus-Peter Jensen und Herrn Sören Jensen, Barg

1. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 525 8.00P

2. Nele Carolin Schulz (PSG Flensburg-Land e.V.) Saphira Vee Delux201 7.80P

3. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135176 7.70P

4. Joelina Kalinowski (RV Waabs-Langholz e.V.) Titan203 7.60P

5. Lisann Boysen (RFV Husbyharde e.V.) Green River115 7.50P

5. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen166 7.50P

7. Dorothee Thiesen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Louis 14142 7.40P

8. Annelie Muth (RV Waabs-Langholz e.V.) Atlas 1277 7.30P

8. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Maverick 126151 7.30P

10. Kim-Gertrud Wilkens (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Bibiana 213 7.20

10. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Trine205 7.20

12. Jonna Jürgensen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Tjano187 7.10

12. Anna Saggau (RV Waabs-Langholz e.V.) Gigolo198 7.10

14. Teresa Anne Vierck (RFV Husbyharde e.V.) Beby9 7.00

15. Klara Labandowsky (RV Waabs-Langholz e.V.) Golden Qlympia199 6.90

15. Lennart Mats Kießling (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Molli 43209 6.90

17. Johanna Hamann (RC Damp e.V.) Kiki Dee Hojgard202 6.80

18. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coolcatraz70 6.50

18. Lars Wiedemann (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sinja 16206 6.50

20. Fiona Seehusen (RG Bergenhusen e.V.) Farino204 6.20

21. Christina Schwartz (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Imperious empress123 6.00

3 Spring-Wettbewerb

Ehrenpreise gegeben von Frau Ate Stoehr, Flensburg

1. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30158 0.00 / 30.41P

2. Klara Labandowsky (RV Waabs-Langholz e.V.) Golden Qlympia199 0.00 / 30.63P

3. Pauline Harms (RV Selk e.V) Holsteins Saphira120 0.00 / 30.99P

4. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56114 0.00 / 32.27P

5. Miriam Köpp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Editions Hagrid96 0.00 / 32.36P

6. Kim-Gertrud Wilkens (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Bibiana 213 0.00 / 33.45P

7. Lennart Mats Kießling (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Molli 43209 0.00 / 33.67P

8. Fiona Seehusen (RG Bergenhusen e.V.) Farino204 0.00 / 34.38P

9. Sarah Gilles (RV Eggebek) Nemo 272159 0.00 / 35.17

10. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Trine205 0.00 / 36.04

11. Joelina Kalinowski (RV Waabs-Langholz e.V.) Titan203 0.00 / 36.63

12. Teresa Anne Vierck (RFV Husbyharde e.V.) Beby9 0.00 / 36.76

13. Lina Jensen (RFV Stadum e.V) Lehnmanns Pia135 0.00 / 37.37

14. Annelie Muth (RV Waabs-Langholz e.V.) Atlas 1277 4.00 / 30.42

15. Johanna Markowski (RSG Am Rüder See e.V. Glücksburg) Fehkamps Haeggerty108 4.00 / 34.15

16. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Maverick 126151 4.00 / 34.67

17. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen166 4.00 / 35.59

18. Lars Wiedemann (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sinja 16206 4.00 / 36.79

19. Ina Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Milwalky200 4.00 / 43.89

20. Anna Saggau (RV Waabs-Langholz e.V.) Gigolo198 8.00 / 33.83

4 Springpferdeprüfung Kl. A 4

Preis der AMB Anlagen und Metallbau GmbH,

Herrn Holger Frauen, Sörup

Ehrenpreis gegeben von Marlis Wölk-Johannsen, Flensburg
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1. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mesut152 7.80P

2. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Carter T33 7.70P

3. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Deniz 388 7.60P

4. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 299 7.50P

5. Claudia Hinrichsen (RFV Husbyharde e.V.) Chico von Kielslück 251 7.40P

6. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Dira 2991 7.00

7. Marie Lynn König (PSG Flensburg-Land e.V.) Krönungsstern Aventurin127 6.90

8. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun186 6.80

9. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Call me Caillou21 6.70

9. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coolcatraz70 6.70

11. Danielle Gottburg (RFV Stadum e.V) Charming Seducer47 6.60

12. Kim Hagge (Schubyer RV) Esprit de Luxe 7105 5.40

5 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Köbmannsgaarden Flensburg, Herrn Holger Weiß

Ehrenpreis gegeben vom Körbezirk Schleswig-Flensburg

1. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Dakota 42584 7.80P

2. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Dira 2991 7.60P

3. Danielle Gottburg (RFV Stadum e.V) Charming Seducer47 7.50P

4. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mesut152 7.40P

5. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Deniz 388 6.90

6. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 299 6.80

6/1 Stilspringprüfung Kl.A*   Jun + JR

Preis der Familie Friedrich-Peter Feldhaus, Südenseehof

Ehrenpreis gegeben von Herrn Diederich Diederichsen

1. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Dakota 42584 8.20P

2. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose19 8.00P

3. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181154 7.80P

4. Lena Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Zelia 4197 7.70P

5. Ina Lorenz (Koseler RV e.V.) Lanus 2132 7.60P

6. Joke Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Cassina 6535 7.50P

7. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino79 7.40P

7. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L126 7.40P

9. Lilli Kutscher (RFV Großenwiehe e.V.) C'est si bon 2116 7.30

9. Hannah Tomaszewski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Kosima 74212 7.30

11. Pauline Harms (RV Selk e.V) Holsteins Saphira120 7.20

12. Jonna Jürgensen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Tjano187 7.10

13. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Marina 245150 7.00

13. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270210 7.00

15. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Clark 2556 6.90

16. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2144 6.20

6/2 Stilspringprüfung Kl.A*  Reiter

Preis der Tiefbau Greve E. Greve, Herrn Matthias Greve

Ehrenpreis gegeben von Karl-Heinz Brekenfeld-Lorenzen

1. Rika Carlsen (RFV Stadum e.V) Escada 290102 7.80P

2. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 968 7.50P

3. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Deja Vu 6087 7.40P

3. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247194 7.40P

5. Miriam Petersen (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Carli Carlsson30 7.30P

5. Maike Fleischfresser (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Whyky Star195 7.30P

7. Charlotte Driessen (Schülper SV Sparte Reiten) Bergprinz 512 7.20P

7. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 293 7.20P

9. Anna-Rieke Witter (RSG Hohe Geest e.V.) Image 24122 7.10

9. Sina Schmidt (Camelot Reit- u.Fahrverein) Quin 9171 7.10

11. Kristina Bröge (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8428 7.00

12. Carola Ohlsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alexa 4203 6.80

13. Wenke Christiansen (RFV Stadum e.V) Escada E103 6.70

14. Laura Wasse (RFV Husbyharde e.V.) Quintec172 6.50

15. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 525 6.30

16. Dorothee Thiesen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Louis 14142 5.80

17. Marie Klingbeil (RV Eggebek) Callistra 424 5.60

18. Desiree Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Quantos de La Costa169 5.40

7 Springprüfung Kl.A* m.Siegerrunde

Preis der BauXpert Vierck, Herrn Carsten Vierck

Ehrenpreis gegeben vom Amt Langballig
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1. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247194 *0.00 / 32.53P

2. Lilli Kutscher (RFV Großenwiehe e.V.) C'est si bon 2116 *0.00 / 36.40P

3. Katrin Marie Dreesen (Koseler RV e.V.) Linus 341140 *0.00 / 37.61P

4. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino79 *0.00 / 37.90P

5. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 968 *0.00 / 37.96P

6. Charlotte Driessen (Schülper SV Sparte Reiten) Bergprinz 512 *0.00 / 38.02P

7. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 293 *0.00 / 38.47P

8. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Itzeblitz 3124 *0.00 / 38.75P

9. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L126 *0.00 / 40.61

10. Wenke Christiansen (RFV Stadum e.V) Escada E103 *4.00 / 35.75

11. Laura Wasse (RFV Husbyharde e.V.) Cylie81 *4.00 / 37.69

12. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Marina 245150 *4.00 / 39.94

13. Joke Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Cassina 6535 *18.25 / 69.88

14. Carola Ohlsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alexa 4203 0.00 / 39.33

14. Claudia Hinrichsen (RFV Husbyharde e.V.) Cleo von Kielslück58 0.00 / 46.41

16. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Clark 2556 0.00 / 45.92

17. Annkatrin Jöns (RG Gestüt Heidberg e.V.) Cayenne 225208 0.75 / 49.44

18. Ina Lorenz (Koseler RV e.V.) Lanus 2132 4.00 / 41.36

19. Kristina Bröge (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8428 4.00 / 44.82

20. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Ice Cube121 4.00 / 46.18

21. Anna-Rieke Witter (RSG Hohe Geest e.V.) Image 24122 6.25 / 55.01

22. Sarah Gilles (RV Eggebek) Nemo 272159 6.50 / 56.63

23. Miriam Köpp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Editions Hagrid96 14.50 / 56.88

8 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Familie Galley, Gerüstbau Galley, Sörup

Ehrenpreis gegeben von Knutzen Teppichhäuser OHG,

Herrn Herbert Knutzen

1. Katrin Marie Dreesen (Koseler RV e.V.) Linus 341140 8.00P

2. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charmeur 38646 7.60P

3. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose19 7.50P

4. Rika Carlsen (RFV Stadum e.V) Escada 290102 7.40P

5. Laura Wasse (RFV Husbyharde e.V.) Cylie81 7.30

6. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie39 7.20

7. Maike Fleischfresser (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Whyky Star195 7.00

8. Lena Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Zelia 4197 6.80

9 Springprüfung Kl. A**

Preis des Herrn Kaspar-Friedrich Feldhaus, Südenseehof

Ehrenpreis gegeben von Peter Möllgaard, Sörup

1. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun125 0.00 / 38.26P

2. Katharina Oldenburg (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Escubar 2104 0.00 / 39.25P

3. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Deja Vu 6087 0.00 / 41.42P

4. Fenja Schlaeger (RC Damp e.V.) Lukka 19145 0.00 / 42.23P

5. Kyra-Celine Klünner (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3189 0.00 / 42.89

6. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charmeur 38646 0.00 / 44.01

7. Emily Thiemann (RG Gestüt Heidberg e.V.) Chess 41211 0.00 / 44.87

8. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37146 0.00 / 45.04

9. Rona Schröder (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Colonel 4066 0.00 / 45.54

10. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica110 4.00 / 38.21

11. Levke Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Call me sexy M207 4.00 / 47.08

12. Sabrina Ballhausen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Supernova 2185 4.00 / 47.60

10 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Tiefbau Hermann Wohlert, Herrn Holger Wohlert,Jarplund

Preis von Stephan & Frauke Wiese, Sörup

Ehrenpreis gegeben von Omnibusbetrieb Nordballig,Herrn Harald Nissen

1. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Amira 2144 7.70P

2. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charmeur 38646 7.60P

3. Kyra-Celine Klünner (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3189 7.50P

4. Marthe Burmester (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carneid31 7.40P

4. Laura Wasse (RFV Husbyharde e.V.) Cylie81 7.40P

6. Rona Schröder (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Cebelio 243 7.30

6. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37146 7.30

8. Rona Schröder (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Colonel 4066 7.20

9. Fenja Schlaeger (RC Damp e.V.) Lukka 19145 7.10

10. Jule Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428179 6.70

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L
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Preis der Rechtsanwälte Schlüter & Schlüter,

Herrn Momme Bartels

Preis des Rudolf Bonde, Projektentwickler f. Windkraftanlanlagen

Ehrenpreis gegeben von VR Bank Flensburg-Schleswig u Herrn Matz Matzen

1. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica110 *0.00 / 36.36P

2. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Luthanos147 *0.00 / 39.52P

3. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie39 *0.00 / 40.36P

4. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quatro 12170 *0.00 / 40.61P

5. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Donjana 594 *0.00 / 42.03

6. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 4676 *4.00 / 42.60

7. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) L'acorada128 *4.00 / 45.43

8. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun125 *7.50 / 56.01

9. Anna Tober (RC Damp e.V.) Saluise175 4.00 / 42.73

12 Springprüfung Kl.L

Preis des Garten- und Landschaftsbau Tannenhof,Herrn J. Petersen, Wees

Preis des Baugeschäfts Seemann, Herrn Hans-H. Seemann

Ehrenpreis gegeben von der Gemeinde Sörup,

Bürgermeister Dieter Stoltmann

1. Ayla Prigge (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Amsterdam 256 0.00 / 43.17P

2. Jonas Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Volte 3193 0.00 / 44.06P

3. Mandy Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cleopatra 26660 0.00 / 44.26P

4. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 4676 0.00 / 44.29P

5. Dirk Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Canvas 229 0.00 / 44.48

6. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie39 4.00 / 43.84

7. Rona Schröder (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Cebelio 243 8.00 / 45.57

8. Cerrin Catharina Paisen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Calimero 54120 12.00 / 67.04

9. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) L'acorada128 32.00 / 91.11

13 Stilspringprüfung Kl.M*

Preis der Husen Tiefbau, Herrn Frank Petersen, Jarplund

Preis der Hoff & Klinck Architekten, Herrn Peter Klinck, Kiel

Ehrenpreis gegeben von Itzehoer Versicherung, Frau Anke Witt

1. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 1152 8.30P

2. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lillyfee 49139 8.00P

3. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Darina 15485 7.90P

4. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Amira 2144 7.60P

5. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Donjana 594 7.40P

6. Cerrin Catharina Paisen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Calimero 54120 7.30

6. Dirk Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Canvas 229 7.30

8. Ayla Prigge (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Amsterdam 256 7.10

9. Henning Thiesen (RC Damp e.V.) Cosmos T75 6.80

10. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Moulin Rouge 17157 6.40

11. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) Crossfire J.78 6.30

12. Mandy Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cleopatra 26660 5.60

13. Jeppe Johannes Behr (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lamonte F130 5.30

14 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis der Petersen Ingenieure GmbH, Planungsbüro für Technik,

Herrn Bernd Luth, Flensburg

Ehrenpreis gegeben von Nord Schrott GmbH & Co. KG,Herrn Lassen

1. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quatro 12170 *0.00 / 38.60P

2. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charigold45 *0.00 / 38.72P

3. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Darina 15485 *0.00 / 40.16P

4. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Landstreicher 36131 *4.00 / 38.79P

5. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lillyfee 49139 *4.00 / 40.78P

6. Jeppe Johannes Behr (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lamonte F130 *8.00 / 37.48

7. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) Crossfire J.78 0.50 / 59.47

8. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 1152 4.00 / 54.73

9. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2181 4.00 / 54.85

10. Henning Thiesen (RC Damp e.V.) Cosmos T75 4.00 / 56.80

11. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Luthanos147 4.00 / 57.69
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